
Zarządzenie Nr  13 /2017 
Burmistrza Miasta i Gminy  w Skaryszewie 

z dnia  10 lutego 2017r. 
 

 

w sprawie zmiany  Zarządzenia w sprawie sfinansowania kosztów zakupu okularów korygujących 

wzrok dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach  z ekranami monitorowymi w Urzędzie 

Miasta i Gminy Skaryszew . 

 

Na podstawie §8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998r.    

w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe     

(Dz. U. Nr 148, poz. 973 z 1998r.) zarządzam co następuje: 

 

 §1.W Zarządzeniu Nr 9/2007 Burmistrza Miasta i Gminy w Skaryszewie z dnia 2 kwietnia 2007r.                 

w sprawie sfinansowania kosztów zakupu okularów korygujących wzrok dla pracowników 

zatrudnionych na stanowiskach z ekranami monitorowymi w Urzędzie Miasta i Gminy Skaryszew 

wprowadza się zmianę: 

1. W §2  słowa „ 200 (słownie dwieście ) złotych” zastępuje się słowami „300 (trzystu)” złotych. 

 

  §2. Pozostałe ustalenia Zarządzenia pozostają bez zmian.                                     

 

  §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

        

                                                                                                BURMISTRZ 

                                                                                              MIASTA I GMINY 

                                                / - / Ireneusz Kumięga 

 


